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Verksamhetsberättelse EIBK 2023/2024 
Eldsberga innebandyklubb har under 23/24 verkat för medlemmarnas möjlighet att lära 
sig och bli bättre på att spela innebandy, utveckla självkänsla och laganda samt främjat 
samhällsgemenskapen på lokal nivå. I enlighet med föreningens stadgar. 

Ny styrelse 2023 
Från och med verksamhetsåret 23/24 har styrelsen ny ordförande och viss förändring av 
ledamöternas sammansättning. Detta medför ett behov av inlärningstid för de med nya 
uppdrag. Vi har också jobbat vidare med att skapa en tydligare fördelning av olika 
ansvarsområden för att bli mer effektiv och framför allt värna ett långsiktigt hållbart 
engagemang hos styrelsen. 

Innebandy 
I Eldsberga innebandyklubb tränar 5 grupper: 

• PF1617 – bandyskola för de yngsta medlemmarna, blandat pojkar och flickor. Ett 
registrerat lag 

• PF1415 – träningsgrupp för barn i årskurs 2 och 3, blandat pojkar och flickor. Två 
registrerade lag. 

• P13 – träningsgrupp för pojkar i årskurs 4, pojkar. Ett registrerat lag. 
• P1112 – Träningsgrupp för pojkar i årskurs 5 och 6. Ett registrerat lag 
• Motionslag vuxen – träningsgrupp för vuxna.  

Utförligare berättelse för varje grupp går att läsa i respektive lagberättelse.  

Under året har vi arbetat och planerat för att ”få hem” alla våra lag till vår hemarena 
Eldsbergahallen. P13 har fått träna i Trönningehallen detta verksamhetsår, en hall som 
har sämre geografiskt läge och även lägre standard. 

Match-och poolspel. Under 2023/2024 har alla barn- och ungdomslag deltagit poolspel 
eller matchspel. 

Ledare 
I början av säsongen gjorde en insats för att rekrytera nya ledare till P13 och 
PF1415/PF1617 då dessa lag förlorat alla eller några av sina ledare. P13 stod inför 
nedläggning och en stor tillströmning från de yngre gjorde att behovet av fler ledare och 
en ny grupp för de yngsta uppenbart. Insatsen gav resultat och i dag har vi 6 ledare i P13 
och 4 ledare i PF1415/PF1617. 

Alla ledare arbetar idéellt. 
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Föreningsdagar 
• Föreningsdag 23 september 2023. EIBK bjöd in till en dag för lek, träning, 

gemenskap samt utprovning av kläder. Det var en lyckad dag med god stämning 
och ca 100 deltagare 

• Midnattscupen 9 februari 2024. EIBK samlade föreningen till en turnering med 
mixade lag av både barn, unga och vuxna som spelade och umgicks tillsammans 
till sent på kvällen. En mycket lyckat kväll med ca 100 deltagare. 

Bandyfritids 
Eldsberga innebandyklubb har en ambition att då och då genomföra bandyfritids, alltså 
att vi håller öppet för bygdens barn och unga samt våra lag under några timmar på 
fredagkvällen. Under 2023/2024 har vi genomfört ett sådant tillfälle den 23 februari. Det 
bar ett lyckat tillfälle och deltagarna uttrycker en önskan om att fortsätta med detta. 

Anledningen till att det inte blivit fler tillfällen antas bero på att vi inte lyckats tillräckligt 
bra med att organisation av de frivilliga ledare och föräldrar som kan tänka sig att ställas 
upp under dessa kvällar. 

Ny logga 
Under höstterminen jobbade styrelsen fram en ny logga för föreningen i samråd med en 
grafisk formgivare. Idén till att skapa en ny logga kom genom synpunkter från våra 
medlemmar på vår gamla logga. Den nya loggan har dock inte uppdaterats i alla våra 
kanaler ännu. 

Klubbhoodie 
Under 2023/2024 beslutade styrelsen att alla medlemmar i barn och ungdomslagen 
skulle få en hoodie med föreningens nya logga. Styrelsen beslutade om en svart puma-
hoodie efter att ha samlat in synpunkter från lagen. 

Kommunikation  
Föreningens huvudsakliga kanal för kommunikation är vår hemsida på laget.se, e-post 
och frivilliga delningar via Facebook/Instagram etc. 

Mångfalds och jämställdhetsarbete 
Styrelsen har arbetat fram en reviderad version av Mångfalds- och jämställdhetsplan 
som ligger till grund för och definierar föreningens hållning och agerande i dessa frågor. 
Den ligger om förslag till årsmötet 2024-06-01. 

Vi har idag 2 kvinnliga representanter i styrelsen och 3 manliga representanter. Vi har 
idag 11 tränare, 3 kvinnor och 8 män. Vi välkomnar fler kvinnliga tränare. 
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Inga rapporter om incidenter kopplade till mångfalds- och jämställdhetsproblematik har 
kommit in till styrelsen. 

 

Kvantitativ måluppfyllnad gentemot Verksamhetsplan 
2023/2024 

Övergripande mål 
Genom olika träningsmoment, matchspel i serie och sammandrag och aktiviteter i och 
runt föreningen vill vi behålla de spelare vi har och öka tillströmningen i samtliga 
åldersgrupper. 

Mål 
• Att ha minst fem aktiva lag med både tjejer och killar. 

o Vi har idag 5 aktiva lag ( i tre trämningsgrupper), varav två är mixlag 
med både tjejer och killar. I övriga lag är pojklag 

• Öka medlemmar med 10 % netto 
o Vi har ökat medlemsantalet i barn och ungdomslagen från 44 till 58 

vilket innebär en ökning med 31% 
o I vuxenlaget har medlemsantalet vuxit från 24 till 25 aktiva vilket är en 

marginell ökning (mindre än 0,5%) 

Övergripande mål Tävlingsverksamhet 
Samtliga lag som inte är motionslag skall medverka i tävlingsspel. 

Mål 
• Alla lag och spelare som har ambition anmäls och licensieras till tävlingsspel. 

o Idag är alla våra aktiva lag och spelare anmälda i olika 
tävlingsarrangemang. 
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Övergripande mål Ledare Tränare och andra resurspersoner 
Behålla och utveckla de tränare och ledare vi har. Gärna ett par tränare per lag för att 
minska sårbarhet och möjliggöra rimligt engagemang. En styrelserepresentant ska 
finnas för varje lag. 

Mål 
• Vi har idag 11 tränare, 
• En styrelseledamot från varje lag/träningsgrupp 

o Vi har idag två till fem tränare per lag och en styrelserepresentant för 
varje lag utom ett. För det laget skall ledamot väljas in på årsmötet 
20240601 

• Se till att alla ledare vidareutbildar sig 
o Idag är minst en ledare per lag utbildad genom förbundets 

grundutbildning. 
• föreningen utbildar minst två nya föreningsdomare och vidareutbildar 

föreningsdomarna. 
o Vi hade inga egna utbildade domare 23/24 då Halmstad IBK tog över 

våra aktiva spelare som också var utbildade domare. Dessa domare 
har vidareutbildat sig som domare men under Halmstad IBKs regi. 
Men Eldsberga IBK har fått fortsatt tillgång till domarna. 

Övergripande mål Administration och styrelse 

Skapa förutsättningar för lagen kan bedriva sin verksamhet. Stötta ledare och andra 
frivilliga föräldrar i verksamheten. När det kommer till planering och bokning av halltider 
och matchstart samt boka indomare så ska lagen själva ansvara över detta och 
administrera med stöd av styrelsen. 

Mål 

• Delta vid arrangemang och starta innebandyskola för att få in nya medlemmar i 
yngre åldrar. 

o Styrelsen har sammanträtt vid 9 protokollförda möten under 
2023/2024. Utöver detta sker kommunikation och avstämningar 
löpande.   

o Tillströmning av yngre spelar sker från det år barnen börjar F-klass. Vi 
har dock ingen renodlad bandyskola, barn födda 2017 har fått börja i 
laget PF1617. 
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Kontaktuppgifter 
Org nr: 802421-3699 
E-post: info@eldsbergaibk.se 
Hemsida: eldsbergaibk.se 
Kontaktperson : Hampus Befrits 
Telefon: 0736461246 
Bankkonto: 5083-9687 
 


